
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2012 
6. volební období 

 

POZVÁNKA – 2. ČÁST 
na 24. schůzi 

rozpočtového výboru, 

která se koná ve středu  

dne 29. února 20121/ 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26  Praha 1, místnost č. 111, Sněmovna 

 
 

 

NÁVRH  PROGRAMU: 
 

středa 29. února 2012    

9:00 hod. 

 
1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony  (sněmovní tisk 558) 

 

 
 

Uvede: představitel MF 

Zpravodaj posl. P. Svoboda  

9:30 hod. 

 
2. Návrh poslanců Petra Gazdíka, Heleny Langšádlové, Jana Farského, Pavola Lukši, Stanislava 

Polčáka, Jana Husáka, Václava Horáčka a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 

243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosu některých daní územním samosprávným celkům 

a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 541) 

 

 
 

Uvede: zástupce předkladatelů 

Zpravodaj: posl. V. Vilímec  

10:15 hod. 
 

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony (tisk 536) - pokračování 

 

 

Rekapitulace: posl. P. Suchánek 

Přizváni: MF ČR  a ČNB 

 

 

 

 

                                                 
1/ Změna programu vyhrazena  podle přikázání Poslanecké sněmovny a dalších skutečností. 



 2 

11:00 hod. 

 
4. Zvyšování konkurenceschopnosti  České republiky v oblasti mezinárodních finančních služeb 

 

 

Uvede: zástupce předkladatele (OPS Czech Republic for 

Finance) 

Zpravodaj: posl. P. Suchánek 

Přizváni: zástupci MF, ČNB 

 

5. Informace ČNB a MF 

 
 

Uvedou: představitelé ČNB a MF 

 

 

6. Rozpočtová opatření 

7. Informace o činnosti podvýborů 

8. Sdělení předsedy, různé 

9. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru 

 

 

 

 

 

V Praze dne  20. února 2012 Ing. Pavel  S u c h á n e k  v.r. 
předseda výboru 

 

 

 

 

 

 

 

 


